
 

 

Sokółka, dnia 14 czerwca 2022 r. 

PI.I.271.23.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                           

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) pn. „Zakup i montaż małej architektury” została 

wybrana oferta: 

 

Zadanie 2: Zakup i montaż elementu placu zabaw w ramach zadania: „Aktywna 

przystań" najmłodszych uczestników ruchu drogowego w m. Szyszki 

 

Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

NIP 9462647108, REGON 061646358 

Cena netto: 30 960,00 zł,  

podatek VAT ( 23 %) tj. 7 120,80 zł, 

Cena brutto: 38 080,80 zł 

Termin realizacji: 30 dni  

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta ta nie 

podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę 

kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin 

dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę 

punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Liczba punków w 
kryterium cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Weran Sp. z o.o.  
Ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wroclaw 
NIP 8943007267, REGON 021336063 

45,87 0,00 45,87 

2 

Simba Group Sp. z o. o. 
ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
NIP 9462647108, REGON 061646358 

60,00 40,00 100,00 

3 

SWING B. Samojłowicz, A. Stefanowicz Sp.j. 
15-837 Białystok, ul. Owsiana 2c 
NIP 966-210-54-35, REGON 365094580 

54,65 40,00 94,65 

4 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
 "CEZAS" sp. z o.o.  
15 - 751 Białystok , Aleja Solidarności 15  
NIP 542-27-48-462, REGON 052117316 

29,44 40,00 69,44 



 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

Zadanie 1:   Zakup i montaż altany w m. Szyszki  

 
Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie  art. 255 ust. 3 tj.: 

3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty; 

 

W dniu 06 czerwca 2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie                     

w trybie podstawowym bez negocjacji na Zakup i montaż małej architektury. Przed otwarciem 

ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację  

o kwocie na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia Zadanie 1: Zakup i montaż altany w m. Szyszki – 13 000,00 zł 

W postępowaniu została złożona 1 oferta:  

Zakład Usługowy TERMAX JERZY KRZYŻEWSKI, 12-140 Świętajno, Piasutno 102a,                          

NIP 745 102 8010, REGON 510679443, cena brutto 41 000,00 zł. 

Złożona oferta przekracza budżet Gminy Sokółka przeznaczony na sfinansowanie zamówienia. 

Mając na względzie powyższe Burmistrz Sokółki postanowił  o unieważnieniu postępowania na 

podstawie art. 255 ust. 3 ustawy tj. cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Zadanie 3:  Zakup i montaż domku narzędziowego przy klubie wiejskim w m. Zaśpicze  

 

Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie  art. 255 ust. 3 tj.: 

3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty; 

 

W dniu 06 czerwca 2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie                     

w trybie podstawowym bez negocjacji na Zakup i montaż małej architektury. Przed otwarciem 

ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację  

o kwocie na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia Zadanie 3: Zakup i montaż domku narzędziowego przy klubie wiejskim w m. 

Zaśpicze – 13 918,00 zł 

W postępowaniu została złożona 1 oferta:  

Zakład Usługowy TERMAX JERZY KRZYŻEWSKI, 12-140 Świętajno, Piasutno 102a,                        

NIP 745 102 8010, REGON 510679443, cena brutto 18 500,00 zł. 

Złożona oferta przekracza budżet Gminy Sokółka przeznaczony na sfinansowanie zamówienia. 

Mając na względzie powyższe Burmistrz Sokółki postanowił  o unieważnieniu postępowania na 

podstawie art. 255 ust. 3 ustawy tj. cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty.                           


		2022-06-14T10:41:39+0200




